
LEVIZJA E STAFIT TË UNIVERSITETIT BUJQËSOR TË TIRANËS NË VITIN 

2022 

Emri i Pedagogout Fakulteti Periudha Shteti Projekti 

Adri Erebara 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

01.03.31.05. 2022 Molise, Itali Erasmus+ 

Adri Erebara 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

08.06.31.07. 2022 Molise, Itali Erasmus+ 

Eljon Ismailaj 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

01.03.31.05. 2022 Molise, Itali Erasmus+ 

Eljon Ismailaj 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

08.06.31.07. 2022 Molise, Itali Erasmus+ 

Bledar Goxha 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

01.05-22.07.2022 Bari, Itali GIZ 

Bledar Goxha 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

04.08-31.10.2022 Bari, Itali GIZ 

Pranvera Troka 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

01.05-25.07.2022 
Hohenheim, 

Gjermani 
GIZ 

Pranvera Troka 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

08.08-31.10-2022 
Hohenheim, 

Gjermani 
GIZ 

Taulant Goga 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

08.08-31.10-2022 Bari, Itali GIZ 

Taulant Goga 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

01.05-22.07.2022 Bari, Itali GIZ 

Ervin Shishmani 

Fakulteti i 

Bioteknologjise 

dhe Ushqimit 

15.11.2022-

31.10.2025 
Molise, Itali  

Aleksander Peqini 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

01.03-22.04.2022 Vjene, Austri CEEPUS 

Aleksander Peqini 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

02.05.-30-06.2022 Vjene, Austri CEEPUS 



Aleksander Peqini 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

21.08.-18.11.2022 Giessen, Gjermani DBU 

Marsel Keci 

Fakulteti i 

Bioteknologjise 

dhe Ushqimit 

01.05-22.07.2022 
Dummerstorf, 

Gjermani 
GIZ 

Marsel Keci 

Fakulteti i 

Bioteknologjise 

dhe Ushqimit 

01.08-21.10.2022 
Dummerstorf, 

Gjermani 
GIZ 

Fatos Huqi 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

01.05.-20.07.2022 
Karlsruhe, 

Gjermani 
GIZ 

Fatos Huqi 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

10.08-30.10.2022 
Karlsruhe, 

Gjermani 
GIZ 

Xhuljo Sema 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

01.05.-20.07.2022 
Karlsruhe, 

Gjermani 
GIZ 

Xhuljo Sema 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

10.08-30.10.2022 
Karlsruhe, 

Gjermani 
GIZ 

Vjola Bakillari 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

01.05.-20.07.2022 
Karlsruhe, 

Gjermani 
GIZ 

Vjola Bakillari 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

10.08-30.10.2022 
Karlsruhe, 

Gjermani 
GIZ 

Dea Buza 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

08.08-04.11.2022 Vjene, Austri GIZ 

Dea Buza 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

07.05-31.07.2022 Vjene, Austri GIZ 

Moltine Prebibaj 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

03.08.-30.10.2022 Vjene, Austri GIZ 

Moltine Prebibaj 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

01.05.-24.07.2022 Vjene, Austri GIZ 

Rea Tako 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

13.05-24.07.2022 
Shtutgart, 

Gjermani 
GIZ 

Rea Tako 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

08.08-28.10.2022 
Shtutgart, 

Gjermani 
GIZ 



Elvis Kamberi 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

01.05-22.07.2022 
Hamburg, 

Gjermani 
GIZ 

Elvis Kamberi 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

16.08-31.10.2022 
Hamburg, 

Gjermani 
GIZ 

Amedeo Kola 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

02.05.-25.07.2022 Giessen, Gjermani GIZ 

Amedeo Kola 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

08.08.-31.10.2022 Giessen, Gjermani GIZ 

Gladiola Malollari 

Fakulteti i 

Shkencave 

Pyjore 

01.05-24.07.2022 Leibniz, Gjermani 
Leibniz, 

Gjermani 

Gladiola Malollari 

Fakulteti i 

Shkencave 

Pyjore 

01.08-29.10.2022 Leibniz, Gjermani GIZ 

Anjeza Bekolli 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

04.05-25.07.2022 
Hohenheim, 

Gjermani 
GIZ 

Anjeza Bekolli 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

08.08-29.10.2022 
Hohenheim, 

Gjermani 
GIZ 

Mamica Ruci 

Fakulteti i 

Bioteknologjise 

dhe Ushqimit 

01.03.31.05. 2022 Molise, Itali Erasmus+ 

Mamica Ruci 

Fakulteti i 

Bioteknologjise 

dhe Ushqimit 

13.06.31.07. 2022 Molise, Itali Erasmus+ 

Julian Karaulli 

Fakulteti i 

Bioteknologjise 

dhe Ushqimit 

01.03.31.05. 2022 Molise, Itali Erasmus+ 

Julian Karaulli 

Fakulteti i 

Bioteknologjise 

dhe Ushqimit 

10.06-.31.07. 

2022 
Molise, Itali Erasmus+ 

Ervin Shishmani 

Fakulteti i 

Bioteknologjise 

dhe Ushqimit 

01.03.31.05. 2022 Molise, Itali Erasmus+ 

Ervin Shishmani 

Fakulteti i 

Bioteknologjise 

dhe Ushqimit 

10.06-.31.07. 

2022 
Molise, Itali Erasmus+ 

Olsid Mema 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

01.02-29.03.2022 Vjene, Austri CEEPUS 



Olsid Mema 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

05.04-31.05.2022 Vjene, Austri CEEPUS 

Zenepe Dafku 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

07.03-10.05.2022 
Montpellier, 

France 
CIHEAM 

Zenepe Dafku 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

16.05-29.07.2022 
Hohenheim, 

Gjermani 
CIHEAM 

Remzi  Keco 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

13.03-15.03.2022 
American Farm, 

Thessaloniki 
 

Remzi Keco 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

06.02-11.02.2022 Viterbo, Itali Erasmus KA107 

Remzi Keco 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

28.05-3.06.2022 Molise, Itali Erasmus 

Edvin Zhllima 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

28.03.29.02.2022 Prage  

Edvin Zhllima 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

6.06-8.06.2022 REAWG REAWG 

Edvin Zhllima 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

20.06-24.06.2022 Gjermani IAMO 

Edvin Zhllima 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

6.07-9.07.2022 Greqi ENSP 

Fatmir Guri 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

20.06-24.06.2022 France CIHEAM 

Natasha Hodaj 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

20.06-24.06.2022 France CIHEAM 

Oltjana Zoto 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

20.06-24.06.2022 France CIHEAM 

Eneida Topulli 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

20.06-24.06.2022 France CIHEAM 

Anila Sulaj 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

20.06-24.06.2022 
France CIHEAM 

20.06-24.06.2022 



Arif Murrja 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

30.05-2.06.2022 Turqi Erasmus 

Arif Murrja 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

09.11-15.11.2022 Kroaci Ukshin Hoti 

Drini Imami 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

09.04-12.04.2022 Beograd, Serbi Tjeter 

Drini Imami 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

10.05-11.05.2022 Podgorice ISEA 

Drini Imami 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

20.06-24.06.2022 Gjermani IAMO 

Drini Imami 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

6.07-9.07.2022 Greqi ENSP 

Orion Xhoxhi 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

13.06-18.06.2022 Itali Personal 

Orion Xhoxhi 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

20.06-24.06.2022 Gjermani IAMO 

Orjon Xhoxhi 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

4.10-7.10.2022 Turqi FAO 

Edmond Kadiu 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

11.04-15.04.2022 
Cluj. 

Napoca.Rumani 
Erasmus 

Elona Fejzo 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

21.11-23.11.2022 Vjene, Austri SIL 

Albana Gjoni 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

21.11-23.11.2022 Vjene, Austri SIL 

Elsa Zela 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

06.02-11.02.2022 Viterbo, Itali Erasmus KA107 

Elsa Zela 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

16.05-20.05.2022 Katovice, Poloni Erasmus 

Elsa Zela 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

6.06-10.06.2022 Hungari Erasmus 



Elsa Zela 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

9.05-13.05.2022 Lublin, Poloni Erasmus 

Esmeralda Sherko 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

06.02-11.02.2022 Viterbo, Itali Erasmus KA107 

Esmeralda Sherko 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

16.05-20.05.2022 Pamukkale, Turqi Erasmus 

Esmeralda Sherko 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

9.05-13.05.2022 Lublin, Poloni Erasmus 

Esmeralda Sherko 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

6.06-10.06.2022 Hungari Erasmus 

Blerta Leka(Mocka) 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

25.04-29.04.2022 Katovice, Poloni Erasmus 

Aurora Hoxha 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

10.05-11.05.2022 Podgorice ISEA 

Aurora Hoxha 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

22.05-28.05.2022 Prage, Ceki Erasmus 

Nertil Filipi 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

22.05-28.05.2022 Prage, Ceki Erasmus 

Jona Mulliri 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

22.05-28.05.2022 Prage, Ceki Erasmus 

Enkela Hoxha 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

23.05-27.05.2022 Viterbo, Itali Erasmus 

Ledia Thoma 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

26.06-1.07.2022 Estoni Erasmus 

Zenepe Dafku 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

13.10-19.10.2022 Spanje Erasmus 

Zenepe Dafku 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

3.11-5.11.2022 Bullgari APACCCEECC 

Erion Shehu 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

3.07-16.07.2022 Graz Ceepus 



Arianit Peci 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

6.06-10.06.2022 Kroaci Erasmus 

Edmira Shahu 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

23.05-27.05.2022 Viterbo, Itali Erasmus 

Gerta Gogo 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

9.05-13.05.2022 Letoni, Riga Erasmus 

Etleva Muca/Dashi) 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

9.05-13.05.2022 Lublin, Poloni Erasmus 

Etleva Muca/Dashi) 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

22.09-26.09.2022 Itali VIS Albania 

Etleva Muca/Dashi) 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

20.06-24.06.2022 Greqi Erasmus 

Etleva Muca/Dashi 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

21.11-23.11.2022 Vjene, Austri SIL 

Ilir Kapaj 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

06.02-11.02.2022 Viterbo, Itali Erasmus KA107 

Ilir Kapaj 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

28.05-3.06.2022 Molise, Itali Erasmus 

Ilir Kapaj 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

06.02-11.02.2022 Viterbo, Itali Erasmus KA107 

Ilir Kapaj 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

28.05-3.06.2022 Molise, Itali Erasmus 

Rezear Kolaj 

Fakulteti i 

Ekonomise dhe 

Agrobiznesit 

07.11-18.11.2022 France Erasmus 

Kastriot Belegu 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

24.04-30.04.2022 Estoni Erasmus 

Erinda Lika 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

06.02-11.02.2022 Viterbo, Itali Erasmus KA107 

Erinda Lika 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

27.06-01.07.2022 Itali Erasmus 



Erinda Lika 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

11.07-15.07.2022 Gjermani Erasmus 

Bizena Bijo 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

4.04-11.04.2022 Cordova, Spain Erasmus 

Bizena Bijo 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

06.12-09.12.2022 Gjermani EFSA 

Egon Andoni 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

4.04-11.04.2022 Cordova, Spain Erasmus 

Sonila Cocoli 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

4.04-11.04.2022 Cordova, Spain Erasmus 

Sokol Duro 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

07.04-11.04.2022 Boku, Vienna  

Sokol Duro 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

09.05-14.05.2022 Kroaci Erasmus 

Sokol Duro 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

19.06-21.06.2022 Kosove 
Farmers 

handbook 

Sokol Duro 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

04.09-09.09.2022 Maqedoni e Veriut Privatisht 

Sokol Duro 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

17.09-22.09.2022 Turqi Privatisht 

Gerald  Muca 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

07.04-11.04.2022 Cordova, Spain Erasmus 

Gerald  Muca 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

03.05-10.05.2022 Torino, Itali Erasmus 

Majlind Sulce 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

03.05-10.05.2022 Torino, Itali Erasmus 

Majlind Sulce 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

12-16 qershor Slloveni Cost 

Andi Cela 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

19.06 -02.07.2022 Gjermani Erasmus 



Anita Koni 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

21.03-24.03.2022 Aveiro, Portugali Cost Ca 

Anita Koni 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

03.11-05.11.2022  Cost 

Anita Koni 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

03.05-10.05.2022 Torino, Itali Erasmus 

Xhelil Koleci 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

14.02-06.03.2022 Irlande Cost 

Xhelil Koleci 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

03.05-10.05.2022 Torino, Itali Erasmus 

Xhelil Koleci 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

12.06-16.06.2022 Slloveni Cost 

Xhelil Koleci 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

12.09-14.09.2022 Gjermani Cost 

Xhelil Koleci 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

19.09-20.09.2022 Greqi Cost 

Xhelil Koleci 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

10.10-14.10.2022 Maqedoni Horizon 

Ilir Dova 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

03.05-10.05.2022 Torino, Itali Erasmus 

Eglantina 

Xhemollari 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

03.05-10.05.2022 Torino, Itali Erasmus 

Sonila Cocoli 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

13.09-16.09.2022 Itali Cost 

Rezart Postoli 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

09.05-13.05.2022 
Cluj, Napoca, 

Rumani 
Erasmus 

Gani Moka 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

05.11-11.11.2022   

Rezart Postoli 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

08.06-11.06.2022 Zyrih, Zvicer EAEVE 



Rezart Postoli 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

13.11-15.11.2022 Maqedoni UBT=MV 

Luljeta Dhaskali 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

22.05-04.06.2022 Itali Erasmus 

Fatmira Shehu 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

22.05-04.06.2022 Itali Erasmus 

Elenica Dimco 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

11.07-15.07.2022 Gjermani Erasmus 

Kastriot Korro 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

21.09-25.09.2022 Poloni Cost 

Kujtim Mersinaj 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

31.10-04.11.2022 Kamboxhia Ending Pandemic 

Liljana Lufo 

Fakulteti i 

Mjeksise 

Veterinare 

07.11-08.11.2022 Belgjike Cost 

Romina Koto 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

13.03-15.03.2022 
American Farm, 

Thessaloniki 
 

Romina Koto 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

27.06 -1.07.2022 Itali Erasmus 

Romina Koto 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

11.07-15.07.2022 Gjermani Erasmus 

Ilir Kristo 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

13.03-15.03.2022 
American Farm, 

Thessaloniki 
 

Seit Shallari 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

13.03-15.03.2022 
American Farm, 

Thessaloniki 
 

Dea Buza 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

04.04-08.04.2022 Stamboll  

Dea Buza 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

21.04-22.04.2022 TU Viene, Austri Personal 

Enkelejda Sallaku 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

20.03-27.03.2022 Savoni, Finlande Dual Curricula 



Enkelejda Sallaku 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

28.02-04.03.2022 Kosove Erasmus 

Enkelejda Sallaku 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

27.09-30.09.2022 Korce Erasmus 

Anila Hoda 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

20.03-27.03.2022 Savoni, Finlande Dual Curricula 

Anila Hoda 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

28.02-04.03.2022 Kosove Erasmus 

Anila Hoda 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

10.07-16.07.2022 Gjermani Erasmus 

Anila Hoda 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

27.09-30.09.2022 Korce Erasmus 

Lumturi Papa 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

20.03-27.03.2022 Savoni, Finlande Dual Curricula 

Lumturi Papa 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

28.02-04.03.2022 Kosove Erasmus 

Lumturi Papa 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

01.06-04.06.2022 Paris, France ERFP 

Lumturi Papa 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

27.09-30.09.2022 Korce Erasmus 

Myqerem Tafaj 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

20.03-27.03.2022 Savoni, Finlande Dual Curricula 

Myqerem Tafaj 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

28.02-04.03.2022 Kosove Erasmus 

Myqerem Tafaj 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

27.09-30.09.2022 Korce Erasmus 

Edlira Sadiku 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

14.03-18.03.2022 Sarajeve, BiH Riskman 

Edlira Sadiku 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

12.06-18.06.2022 Mal I Zi Riskman 



Endrit Kullaj 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

20.06-24.06.2022 France CIHEAM 

Endrit Kullaj 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

16.10-18.10.2022 Belgjike Cost 

Rigers Bakiu 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

14.03-18.03.2022 Sarajeve, BiH Riskman 

Rigers Bakiu 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

12.06-18.06.2022 Mal I Zi Riskman 

Rigers Bakiu 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

27.06-01.07.2022 Itali Almars 

Rigers Bakiu 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

12.09-16.09.2022 Turqi Riskman 

Rigers Bakiu 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

28.08-02.09.2022 Turqi Riskman 

Rigers Bakiu 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

24.10-29.10.2022 Mal I Zi MedPan 

Jerina Kolitari 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

14.03-18.03.2022 Sarajeve, BiH Riskman 

Jerina Kolitari 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

12.06-18.06.2022 Mal I Zi Riskman 

Jerina Kolitari 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

24.10-29.10.2022 Mal I Zi MedPan 

Albert Kopali 

Fakulteti i 

Bujqesise dhe 

Mjedisit 

24.06-26.05.2022 Austri ERISEE 

 


